



TV/Digital

Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

Television Advertised		Save	% Off	Retail	
1	Nestle Medium Chocolate Bars 35-55g	\$1.10	½	\$1.10	N/A
2	Greenseas Canned Tuna 95g	\$1.39	½	\$1.30	\$13.68 per 1kg
3	Tamar Valley Yoghurt 700g (POT)	\$3.75	½	\$3.75	54¢ per 100g
4	Peters Drumstick 4/6pk	\$4.75	½	\$4.75	N/A
5	Smith's Potato Chips 130-175g	\$1.90		\$2.90	N/A
6	Coca-Cola 30 x 375mL	\$16.40		\$27.50	\$2.44 per 1L
7	Perfect Italiano Grated Cheese 450g	\$2.51		\$6.99	\$15.53 per 1kg
8	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	\$8.00		\$31.00	N/A
9	Heinz Baby Food Pouch 120g	\$0.10		\$1.40	\$1.17 per 100g

Television Advertised - Fri 01 Mar		Save	% Off	Retail	
10	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A

Television Advertised - LPE March		Save	% Off	Retail	
11	SunRice Microwave Rice Cups 240/250g	LPE		\$3.00	N/A
12	On the Menu Frozen Meals 320g	LPE		\$5.99	\$1.87 per 100g
13	Rafferty's Garden Baby Food Pouches 6+/8+ months 120g Excluding Custard	LPE		\$1.99	\$1.66 per 100g
14	William's Bread 800-900g (POT)	LPE		\$4.70	N/A

Google Advertised		Save	% Off	Retail	
1	Ingham's Chicken Breast Nuggets Original 400g	\$5.01		\$4.99	\$12.48 per 1kg
2	Peters Ice Cream 4L	\$1.00		\$8.99	22¢ per 100mL
3	Cadbury Bites 110-150g	\$2.01		\$2.99	N/A
4	Clearly Tasmanian Water 20 x 600mL (POT)	\$2.00		\$8.99	75¢ per 1L

Facebook Advertised - Community Co Feature		Save	% Off	Retail	
1	Community Co Sauce 500mL			\$2.30	46¢ per 100mL
2	Community Co Diced Tomatoes 400g			\$1.90	\$4.75 per 1kg
3	Community Co Diced Peaches In Juice 4x125g			\$3.50	\$7.00 per 1kg
4	Community Co Fruit Cake 800g			\$7.99	\$1.00 per 100g

Facebook Advertised - Fridge & Freezer Sale		Save	% Off	Retail	
1	Peters Drumstick 4/6pk	\$4.75	½	\$4.75	N/A
2	Peters Ice Cream 4L	\$1.00		\$8.99	22¢ per 100mL
3	Weight Watchers Frozen Meals 300-370g	\$4.00	½	\$3.99	N/A
4	Birds Eye Deli Chips/Roast Potatoes 600g	\$1.21		\$4.79	\$7.98 per 1kg
5	Tamar Valley Yoghurt 700g (POT)	\$3.75	½	\$3.75	54¢ per 100g
6	Perfect Italiano Grated Cheese 450g	\$2.51		\$6.99	\$15.53 per 1kg
7	Duck River Soft Butter 500g (POT)	\$0.86		\$5.99	\$1.20 per 100g

Wednesday Catalogue Email Header		Save	% Off	Retail	
1	Peters Drumstick 4/6pk	\$4.75	½	\$4.75	N/A
2	Tamar Valley Yoghurt 700g (POT)	\$3.75	½	\$3.75	54¢ per 100g

Friday Catalogue Email - Baked Oatmeal Brownie Slice Recipe		Save	% Off	Retail	
1	Nestle Melts/Choc Bits/Plaistone Blocks 180-290g	\$1.51		\$3.49	N/A
2	Queen Organic Vanilla Extract 100mL	\$2.20		\$5.49	55¢ per 10mL
3	Bega Peanut Butter 470g	\$1.26		\$5.99	\$1.27 per 100g



TV/Digital

Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

Website Banner					
1	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	\$8.00		\$31.00	N/A
2	Heinz Baby Food Pouch 120g	\$0.10		\$1.40	\$1.17 per 100g
Website Banner Community Co					
1	Community Co Sauce 500mL			\$2.30	46¢ per 100mL
2	Community Co Diced Tomatoes 400g			\$1.90	\$4.75 per 1kg
2	Community Co Diced Peaches In Juice 4x125g			\$3.50	\$7.00 per 1kg

Radio Advertised					
1	Greenseas Canned Tuna 95g	\$1.39	½	\$1.30	\$13.68 per 1kg
2	Gatorade Sports Drink 600mL	\$2.15	½	\$2.10	\$3.50 per 1L
3	Tamar Valley Yoghurt 700g (POT)	\$3.75	½	\$3.75	54¢ per 100g
4	Peters Drumstick 4/6pk	\$4.75	½	\$4.75	N/A



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

Thursday 29 Feb - ALL PRESS		Save	% Off	Retail	
1	Duck River Soft Butter 500g (POT) Digital	\$0.86		\$5.99	\$1.20 per 100g
2	Blue Banner Pickled Onions 525g excl. No Added Sugar (POT)	\$0.51		\$5.99	\$11.41 per 1kg
3	Clearly Tasmanian Water 20 x 600mL (POT) Digital	\$2.00		\$8.99	75¢ per 1L
Friday 01 Mar - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
2	Cherry Tomatoes 250g (Produce)			\$3.00ea	\$12.00 per 1kg
3	Red Grapes (Produce)			\$4.99kg	N/A
Friday 01 Mar - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Community Co Fruit Cake 800g Digital			\$7.99	\$1.00 per 100g
2	Pandani Champagne Ham (Deli)			\$15.99kg	N/A
3	Beef Rump Steak (Meat)			\$22.99kg	N/A
Friday 01 Mar - Mercury - (Market Fresh)					
1	Community Co Fruit Cake 800g Digital			\$7.99	\$1.00 per 100g
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
3	Beef Rump Steak (Meat)			\$22.99kg	N/A
Friday 01 Mar - Mercury					
1	Gatorade Sports Drink 600mL	\$2.15	½	\$2.10	\$3.50 per 1L
2	Arnott's Cream Biscuits 200/250g	\$1.51		\$2.99	N/A
3	Dine Cat Food 7 x 85g	\$2.60		\$6.99	\$1.17 per 100g
Saturday 02 Mar - Advocate & Examiner					
1	Gatorade Sports Drink 600mL	\$2.15	½	\$2.10	\$3.50 per 1L
2	Arnott's Cream Biscuits 200/250g	\$1.51		\$2.99	N/A
3	Dine Cat Food 7 x 85g	\$2.60		\$6.99	\$1.17 per 100g
Saturday 02 Mar - Mercury Front Page					
1	Peters Drumstick 4/6pk TV	\$4.75	½	\$4.75	N/A
2	Greenseas Canned Tuna 95g TV	\$1.39	½	\$1.30	\$13.68 per 1kg
3	Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g	\$2.01	½	\$1.99	N/A



Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

Front		Save	% Off	Retail		
1	Nestle Medium Chocolate Bars 35-55g	TV	\$1.10	½	\$1.10	N/A
2	Greenseas Canned Tuna 95g	TV	\$1.39	½	\$1.30	\$13.68 per 1kg
3	Tamar Valley Yoghurt 700g (POT)	TV	\$3.75	½	\$3.75	54¢ per 100g
4	Peters Drumstick 4/6pk	TV	\$4.75	½	\$4.75	N/A
5	Cherry Tomatoes 250g (Produce)	Press			\$3.00ea	\$12.00 per 1kg
Page 2						
1	Gatorade Sports Drink 600mL	Press	\$2.15	½	\$2.10	\$3.50 per 1L
2	Violet Crumble Medium Bar 50g		\$1.00	½	\$1.00	\$2.00 per 100g
3	Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g	Press	\$2.01	½	\$1.99	N/A
4	Cadbury Dairy Milk Gift Box 200g		\$6.00	½	\$5.99	\$3.00 per 100g
5	Uncle Tobys Protein Bars 5pk		\$3.35	½	\$3.35	\$1.91 per 100g
6	Uncle Tobys Plus Cereal 565-705g		\$4.90	½	\$4.90	N/A
Page 3						
1	Weight Watchers Frozen Meals 300-370g	Digital	\$4.00	½	\$3.99	N/A
2	Original Source Shower Gel 250mL		\$2.51	½	\$2.49	\$1.00 per 100mL
3	Brut/Norsca 130g		\$4.04	½	\$3.75	\$2.88 per 100g
4	Colgate 360° Toothbrush 1pk Ex. Advanced		\$2.65	½	\$2.60	\$2.60 per 1ea
5	Dettol Liquid Handwash 250mL		\$1.99	½	\$1.90	76¢ per 100mL
6	Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL		\$4.75	½	\$4.75	53¢ per 100mL
Page 4 - Meat & Produce						
1	Red Grapes (Produce)	Press			\$4.99kg	N/A
2	Potatoes Brushed 2.5kg (Produce)				\$4.50bag	\$1.80 per 1kg
3	Spring Onion (Produce)				\$1.99ea	N/A
4	JC's Almonds Natural 500g (Produce)		\$1.60		\$9.99ea	\$19.98 per 1kg
5	Beef Rump Steak (Meat)	Press			\$22.99kg	N/A
6	Marion Bay Free Range Chicken Bagged (Meat)				\$8.49kg	N/A
7	Beef Mince First Grade (Meat)				\$17.99kg	N/A
8	Pickled Pork (POT) (Meat)				\$13.99kg	N/A
9	Nichols Chicken Sausages 665g (Meat)				\$9.99ea	\$15.02 per 1kg
Page 5 - Deli & Bakery						
1	Pandani Champagne Ham (Deli)	Press			\$15.99kg	N/A
2	Ingham's Chicken Loaf (Deli)				\$10.99kg	N/A
3	Nichols Chicken Wings (Deli)				\$3.49kg	N/A
4	Pandani Rindless Middle Bacon (Deli)				\$17.99kg	N/A
5	Community Co Fruit Cake 800g	Digital			\$7.99	\$1.00 per 100g
6	William's Wraps 8pk (POT)		\$1.70		\$3.29	59¢ per 100g
7	Eliza's Loaves 500g (POT)		\$0.41		\$3.99	80¢ per 100g
8	National Pizza Pocket 2pk/Pie & Sausage Roll 3pk (POT)		\$1.80		\$6.99	\$1.94 per 100g
9	Central Cake Co Fingers 6pk (POT)		\$2.10		\$7.49	N/A
Page 6 - Community Co						
1	Community Co Sauce 500mL	Digital			\$2.30	46¢ per 100mL
2	Community Co Diced Tomatoes 400g	Digital			\$1.90	\$4.75 per 1kg
3	Community Co Canola Oil 750mL				\$4.99	67¢ per 100mL
4	Community Co Rice Arborio 1kg				\$6.00	60¢ per 100g
5	Community Co Coconut Water 1L				\$3.79	\$3.79 per 1L



Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

6	Community Co Diced Peaches In Juice 4x125g	Digital			\$3.50	\$7.00 per 1kg
Page 7 - Community Co						
1	Community Co Mud Cake 600g				\$8.00	\$1.33 per 100g
2	Comm Co Pane Di Casa 500g				\$5.80	\$1.16 per 100g
3	Comm Co Rolls Rustic 4pk				\$4.70	94¢ per 100g
4	Community Co Frozen Fruit 500g				\$7.29	\$14.58 per 1kg
5	Comm Co Chopped Spinach 250g				\$1.25	\$1.25 per 1kg
6	Community Co Multi Purpose Wipes 50pk				\$2.79	6¢ per 1ea
Page 8						
1	Smith's Potato Chips 130-175g	TV	\$1.90		\$2.90	N/A
2	Cheezels/Chickadees 190g	LPE			\$4.00	\$2.11 per 100g
3	Sakata Rice Crackers 90/100g	LPE			\$2.30	N/A
4	Arnott's Cream Biscuits 200/250g	Press	\$1.51		\$2.99	N/A
5	Cadbury Family Block Chocolate 160-190g		\$1.75		\$4.25	N/A
6	Cadbury Bites 110-150g	Digital	\$2.01		\$2.99	N/A
7	Coca-Cola 30 x 375mL	TV	\$16.40		\$27.50	\$2.44 per 1L
8	Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L		\$1.25		\$2.25	\$1.80 per 1L
9	Mother Energy Drink 10 x 375mL		\$5.45		\$11.75	\$3.13 per 1L
10	Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L		\$0.91		\$4.99	\$4.99 per 1L
11	Clearly Tasmanian Water 20 x 600mL (POT)	Digital	\$2.00		\$8.99	75¢ per 1L
12	Monster Java Loca Energy Drink 305mL	LPE			\$4.50	\$14.75 per 1L
Page 9						
1	Bega Peanut Butter 470g	Digital	\$1.26		\$5.99	\$1.27 per 100g
2	Moccona Coffee Sachets 8/10pk		\$2.25		\$3.75	N/A
3	International Roast Coffee 500g		\$5.96		\$9.99	\$2.00 per 100g
4	Nestle Melts/Choc Bits/Plaistone Blocks 180-290g	Digital	\$1.51		\$3.49	N/A
5	Nestle Condensed Milk 395-410g		\$1.11		\$2.99	N/A
6	Queen Organic Vanilla Extract 100mL	Digital	\$2.20		\$5.49	55¢ per 10mL
7	Blue Banner Pickled Onions 525g excl. No Added Sugar (POT)	Press	\$0.51		\$5.99	\$11.41 per 1kg
8	Cobram Olive Oil 375mL		\$1.51		\$8.99	\$2.40 per 100mL
9	Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g		\$0.74		\$2.25	75¢ per 100g
Page 10						
1	Perfect Italiano Grated Cheese 450g	TV	\$2.51		\$6.99	\$15.53 per 1kg
2	Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g		\$0.31		\$2.69	N/A
3	Tas Heritage Cheese 125g (POT)		\$1.61		\$5.99	\$47.92 per 1kg
4	Primo Sliced Meats 80/100g		\$0.96		\$2.99	N/A
5	Duck River Soft Butter 500g (POT)	Digital	\$0.86		\$5.99	\$1.20 per 100g
6	Zoosh Dip 185g		\$0.81		\$2.69	\$1.45 per 100g
7	Pauls Double Thick Custard 900g		\$1.81		\$4.99	55¢ per 100g
8	Pauls Zymil Milk Lactose Free 1L		\$1.16		\$3.49	\$3.49 per 1L
9	Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT)		\$0.89		\$1.60	\$1.45 per 100g
Page 11						
1	Quilton Toilet Tissue 18pk	LPE			\$11.00	34¢ per 100sh
2	Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk		\$2.50		\$5.49	\$2.29 per 100ea
3	Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL		\$1.01		\$6.99	N/A
4	Natures Goodness Chilled Dog Food Roll 2.15kg		\$1.60		\$6.40	30¢ per 100g
5	Pedigree Canned Dog Food 1.2kg		\$1.04		\$4.75	40¢ per 100g



Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

6	Dine Cat Food 7 x 85g	Press	\$2.60		\$6.99	\$1.17 per 100g
Page 11 - Baby Half Page						
7	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	TV	\$8.00		\$31.00	N/A
8	BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk	LPE			\$3.50	\$4.38 per 100ea
9	Heinz Baby Food Pouch 120g	TV	\$0.10		\$1.40	\$1.17 per 100g
10	Baby Bellies Banana Soft Centre 8g	LPE			\$1.80	\$22.50 per 100g
11	Johnson's Baby Shampoo/Oil 200mL		\$1.96		\$4.99	\$2.50 per 100mL
Page 12 - Freezer Sale						
1	Peters Ice Cream 4L	Digital	\$1.00		\$8.99	22¢ per 100mL
2	Peters Maxibon 4pk		\$2.01		\$7.49	\$1.34 per 100mL
3	Streets Icy Treats 26pk		\$9.00		\$19.99	\$1.09 per 100mL
4	Golden North Sorbet 1L		\$2.01		\$6.99	70¢ per 100mL
5	Ingham's Chicken Breast Nuggets Original 400g	Digital	\$5.01		\$4.99	\$12.48 per 1kg
6	McCain Family Pizza 490/500g		\$3.00		\$6.99	N/A
7	Birds Eye Country Harvest Vegetables 1kg		\$1.50		\$5.49	\$5.49 per 1kg
8	Birds Eye Deli Chips/Roast Potatoes 600g	Digital	\$1.21		\$4.79	\$7.98 per 1kg
Page 13 - LPE Full Page (Digital Only)						
1	SunRice Microwave Rice Cups 240/250g	LPE			\$3.00	N/A
2	Continental Recipe Base 30-50g	LPE			\$1.80	N/A
3	Indomie Noodles 5pk	LPE			\$3.95	N/A
4	Green's Pancake Shake Mix 325/375g	LPE			\$3.25	N/A
5	Radox Bath Salt Muscle Sooth 500g	LPE			\$8.25	\$1.65 per 100g
6	Fancy Feast Cat Food 85g	LPE			\$1.60	\$1.88 per 100g
7	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE			\$3.50	N/A
Page 14 - Baked Oatmeal Brownie Slice Recipe Full Page (Digital Only)						
1	Nestle Melts/Choc Bits/Plaistowe Blocks 180-290g	Digital	\$1.51		\$3.49	N/A
2	Queen Organic Vanilla Extract 100mL	Digital	\$2.20		\$5.49	55¢ per 10mL
3	Bega Peanut Butter 470g	Digital	\$1.26		\$5.99	\$1.27 per 100g



Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

Front Page		% Off	Retail		
1	Nestle Medium Chocolate Bars 35-55g	TV	½	\$1.10	N/A
2	Greenseas Canned Tuna 95g	TV	½	\$1.30	\$13.68 per 1kg
3	Tamar Valley Yoghurt 700g (POT)	TV	½	\$3.75	54¢ per 100g
4	Peters Drumstick 4/6pk	TV	½	\$4.75	N/A
5	Cherry Tomatoes 250g (Produce)	Press		\$3.00ea	\$12.00 per 1kg
Page 2					
1	Gatorade Sports Drink 600mL	Press	½	\$2.10	\$3.50 per 1L
2	Violet Crumble Medium Bar 50g		½	\$1.00	\$2.00 per 100g
3	Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g	Press	½	\$1.99	N/A
4	Weight Watchers Frozen Meals 300-370g	Digital	½	\$3.99	N/A
5	Colgate 360° Toothbrush 1pk Ex. Advanced		½	\$2.60	\$2.60 per 1ea
6	Dettol Liquid Handwash 250mL		½	\$1.90	76¢ per 100mL
7	Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL		½	\$4.75	53¢ per 100mL
Page 2 - Community Co Bottom Panel					
8	Community Co Sauce 500mL	Digital		\$2.30	46¢ per 100mL
9	Community Co Diced Tomatoes 400g	Digital		\$1.90	\$4.75 per 1kg
10	Community Co Diced Peaches In Juice 4x125g	Digital		\$3.50	\$7.00 per 1kg
Page 3					
1	Smith's Potato Chips 130-175g	TV		\$2.90	N/A
2	Arnott's Cream Biscuits 200/250g	Press		\$2.99	N/A
3	Cadbury Bites 110-150g	Digital		\$2.99	N/A
4	Coca-Cola 30 x 375mL	TV		\$27.50	\$2.44 per 1L
5	Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L			\$4.99	\$4.99 per 1L
6	Clearly Tasmanian Water 20 x 600mL (POT)	Digital		\$8.99	75¢ per 1L
7	Bega Peanut Butter 470g	Digital		\$5.99	\$1.27 per 100g
8	Blue Banner Pickled Onions 525g excl. No Added Sugar (POT)	Press		\$5.99	\$11.41 per 1kg
9	Dine Cat Food 7 x 85g	Press		\$6.99	\$1.17 per 100g
Page 3 - Baby Bottom Panel					
10	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	TV		\$31.00	N/A
11	Heinz Baby Food Pouch 120g	TV		\$1.40	\$1.17 per 100g
12	BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk	LPE		\$3.50	\$4.38 per 100ea
Page 4					
1	Red Grapes (Produce)	Press		\$4.99kg	N/A
2	Potatoes Brushed 2.5kg (Produce)			\$4.50bag	\$1.80 per 1kg
3	Community Co Fruit Cake 800g	Digital		\$7.99	\$1.00 per 100g
4	Beef Rump Steak (Meat)	Press		\$22.99kg	N/A
5	JC's Almonds Natural 500g (Produce)			\$9.99ea	\$19.98 per 1kg
6	Perfect Italiano Grated Cheese 450g	TV		\$6.99	\$15.53 per 1kg
7	Duck River Soft Butter 500g (POT)	Digital		\$5.99	\$1.20 per 100g
8	Zoosh Dip 185g			\$2.69	\$1.45 per 100g
9	Ingham's Chicken Breast Nuggets Original 400g	Digital		\$4.99	\$12.48 per 1kg
10	Birds Eye Deli Chips/Roast Potatoes 600g	Digital		\$4.79	\$7.98 per 1kg
11	Peters Ice Cream 4L	Digital		\$8.99	22¢ per 100mL
Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)					
1	SunRice Microwave Rice Cups 240/250g	LPE		\$3.00	N/A



Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

2	Continental Recipe Base 30-50g	LPE		\$1.80	N/A
3	Indomie Noodles 5pk	LPE		\$3.95	N/A
4	Green's Pancake Shake Mix 325/375g	LPE		\$3.25	N/A
5	Radox Bath Salt Muscle Sooth 500g	LPE		\$8.25	\$1.65 per 100g
6	Fancy Feast Cat Food 85g	LPE		\$1.60	\$1.88 per 100g
7	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE		\$3.50	N/A
Page 6 - Baked Oatmeal Brownie Slice Recipe Full Page (Digital Only)					
1	Nestle Melts/Choc Bits/Plaistowe Blocks 180-290g	Digital		\$3.49	N/A
2	Queen Organic Vanilla Extract 100mL	Digital		\$5.49	55¢ per 10mL
3	Bega Peanut Butter 470g	Digital		\$5.99	\$1.27 per 100g



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital)			Retail	
1	!Community Co Diced Peaches In Juice 4x125g	Digital	\$3.50	\$7.00 per 1kg
2	!Community Co Sauce 500mL	Digital	\$2.30	46¢ per 100mL
3	!Heinz Baby Food Pouch 120g	TV	\$1.40	\$1.17 per 100g
4	Arnott's Cream Biscuits 200/250g		\$2.99	N/A
5	Bega Peanut Butter 470g	Digital	\$5.99	\$1.27 per 100g
6	Blue Banner Pickled Onions 525g excl. No Added Sugar (POT)		\$5.99	\$11.41 per 1kg
7	Cadbury Bites 110-150g	Digital	\$2.99	N/A
8	Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g		\$1.99	N/A
9	Clearly Tasmanian Water 20 x 600mL (POT)	Digital	\$8.99	75¢ per 1L
10	Coca-Cola 30 x 375mL	TV	\$27.50	\$2.44 per 1L
11	Community Co Diced Tomatoes 400g	Digital	\$1.90	\$4.75 per 1kg
12	Community Co Fruit Cake 800g	Digital	\$7.99	\$1.00 per 100g
13	Dine Cat Food 7 x 85g		\$6.99	\$1.17 per 100g
14	Duck River Soft Butter 500g (POT)	Digital	\$5.99	\$1.20 per 100g
15	Gatorade Sports Drink 600mL		\$2.10	\$3.50 per 1L
16	Greenseas Canned Tuna 95g	TV	\$1.30	\$13.68 per 1kg
17	Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s	TV	\$31.00	N/A
18	Ingham's Chicken Breast Nuggets Original 400g	Digital	\$4.99	\$12.48 per 1kg
19	Nestle Medium Chocolate Bars 35-55g	TV	\$1.10	N/A
20	Nestle Melts/Choc Bits/Plaistone Blocks 180-290g	Digital	\$3.49	N/A
21	Perfect Italiano Grated Cheese 450g	TV	\$6.99	\$15.53 per 1kg
22	Peters Drumstick 4/6pk	TV	\$4.75	N/A
23	Peters Ice Cream 4L	Digital	\$8.99	22¢ per 100mL
24	Queen Organic Vanilla Extract 100mL	Digital	\$5.49	55¢ per 10mL
25	Smith's Potato Chips 130-175g	TV	\$2.90	N/A
26	Tamar Valley Yoghurt 700g (POT)	TV	\$3.75	54¢ per 100g
27	Weight Watchers Frozen Meals 300-370g	Digital	\$3.99	N/A



Catalogue

Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

Alpha Sorted List - Catalogue			Retail	
1	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE	\$3.50	N/A
2	Baby Bellies Banana Soft Centre 8g	LPE	\$1.80	\$22.50 per 100g
3	BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk	LPE	\$3.50	\$4.38 per 100ea
4	Birds Eye Country Harvest Vegetables 1kg		\$5.49	\$5.49 per 1kg
5	Brut/Norsca 130g		\$3.75	\$2.88 per 100g
6	Cadbury Dairy Milk Gift Box 200g		\$5.99	\$3.00 per 100g
7	Cadbury Family Block Chocolate 160-190g		\$4.25	N/A
8	Central Cake Co Fingers 6pk (POT)		\$7.49	N/A
9	Cheezels/Chickadees 190g	LPE	\$4.00	\$2.11 per 100g
10	Cobram Olive Oil 375mL		\$8.99	\$2.40 per 100mL
11	Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mt Franklin Sparkling Water 1.25L		\$2.25	\$1.80 per 1L
12	Colgate 360° Toothbrush 1pk Ex. Advanced		\$2.60	\$2.60 per 1ea
13	Comm Co Chopped Spinach 250g		\$1.25	\$1.25 per 1kg
14	Comm Co Pane Di Casa 500g		\$5.80	\$1.16 per 100g
15	Comm Co Rolls Rustic 4pk		\$4.70	94¢ per 100g
16	Community Co Canola Oil 750mL		\$4.99	67¢ per 100mL
17	Community Co Coconut Water 1L		\$3.79	\$3.79 per 1L
18	Community Co Frozen Fruit 500g		\$7.29	\$14.58 per 1kg
19	Community Co Mud Cake 600g		\$8.00	\$1.33 per 100g
20	Community Co Multi Purpose Wipes 50pk		\$2.79	6¢ per 1ea
21	Community Co Rice Arborio 1kg		\$6.00	60¢ per 100g
22	Continental Recipe Base 30-50g	LPE	\$1.80	N/A
23	Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L		\$4.99	\$4.99 per 1L
24	Dettol Liquid Handwash 250mL		\$1.90	76¢ per 100mL
25	Eliza's Loaves 500g (POT)		\$3.99	80¢ per 100g
26	Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL		\$6.99	N/A
27	Fancy Feast Cat Food 85g	LPE	\$1.60	\$1.88 per 100g
28	Golden North Sorbet 1L		\$6.99	70¢ per 100mL
29	Green's Pancake Shake Mix 325/375g	LPE	\$3.25	N/A
30	Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk		\$5.49	\$2.29 per 100ea
31	Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g		\$2.25	75¢ per 100g
32	Indomie Noodles 5pk	LPE	\$3.95	N/A
33	International Roast Coffee 500g		\$9.99	\$2.00 per 100g
34	Johnson's Baby Shampoo/Oil 200mL		\$4.99	\$2.50 per 100mL
35	Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g		\$2.69	N/A
36	McCain Family Pizza 490/500g		\$6.99	N/A
37	Moccona Coffee Sachets 8/10pk		\$3.75	N/A
38	Monster Java Loca Energy Drink 305mL	LPE	\$4.50	\$14.75 per 1L
39	Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL		\$4.75	53¢ per 100mL
40	Mother Energy Drink 10 x 375mL		\$11.75	\$3.13 per 1L
41	National Pizza Pocket 2pk/Pie & Sausage Roll 3pk (POT)		\$6.99	\$1.94 per 100g
42	Natures Goodness Chilled Dog Food Roll 2.15kg		\$6.40	30¢ per 100g
43	Nestle Condensed Milk 395-410g		\$2.99	N/A
44	Original Source Shower Gel 250mL		\$2.49	\$1.00 per 100mL
45	Pauls Double Thick Custard 900g		\$4.99	55¢ per 100g
46	Pauls Zymil Milk Lactose Free 1L		\$3.49	\$3.49 per 1L



Catalogue

Wednesday 28 Feb 2024 - Tuesday 05 Mar 2024 (week 9)

47	Pedigree Canned Dog Food 1.2kg		\$4.75	40¢ per 100g
48	Peters Maxibon 4pk		\$7.49	\$1.34 per 100mL
49	Primo Sliced Meats 80/100g		\$2.99	N/A
50	Quilton Toilet Tissue 18pk	LPE	\$11.00	34¢ per 100sh
51	Radox Bath Salt Muscle Sooth 500g	LPE	\$8.25	\$1.65 per 100g
52	Sakata Rice Crackers 90/100g	LPE	\$2.30	N/A
53	Streets Icy Treats 26pk		\$19.99	\$1.09 per 100mL
54	SunRice Microwave Rice Cups 240/250g	LPE	\$3.00	N/A
55	Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT)		\$1.60	\$1.45 per 100g
56	Tas Heritage Cheese 125g (POT)		\$5.99	\$47.92 per 1kg
57	Uncle Tobys Plus Cereal 565-705g		\$4.90	N/A
58	Uncle Tobys Protein Bars 5pk		\$3.35	\$1.91 per 100g
59	Violet Crumble Medium Bar 50g		\$1.00	\$2.00 per 100g
60	William's Wraps 8pk (POT)		\$3.29	59¢ per 100g
61	Zoosh Dip 185g		\$2.69	\$1.45 per 100g